
UCHWAŁA NR 285/7/XXXVIII/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie na okres 10 lat w trybie bezprzetargowym, gruntu 
stanowiącego część działki nr 773/5 położonej w Iłowej przy ul.Kościelnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.z 2016 r. poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 820) uchwala się co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z ██████████ w drodze bezprzetargowej na czas określony 
10 lat umowy najmu gruntu o pow. 20 m2 stanowiącego część działki nr ewidencyjny 773/5 położonej 
w m.Iłowa ul.Kościelna, o powierzchni 277 m2, dla której Sąd Rejonowy w Żaganiu prowadzi księgę 
wieczystą o numerze KW ZG1G/00054551/8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iłowej

Mirosław Wdowiak

Id: 549F9C0A-9494-45DC-A63B-2E84209FC9D7. Uchwalony Strona 1




